YALE UNIVERSITY
BEINECKE RARE BOOK AND MANUSCRIPT LIBRARY
MEDIEVAL AND RENAISSANCE MANUSCRIPTS

Beinecke MS 481.51

Lambach, Austria, s. XII^{ex}

Gottschalk Antiphony

f. 1r-v [R.] // Canite tuba in syon uocate gentes ... V. Annunciate in finibus terre ... [R.]
Uicesima quarta die ... V. Ego sum dominus ... R. Non auferetur sceptrum ... V.
Pulchriores sunt oculi ... R. Me oportet minui ... V. Hoc est testimonium ... In iio
no. A. Bethlehem non. [R.] Ecce iam ueniet ... V. Prope est ut ueniat ... R. Uirgo
israhel reuertere ... V. A solis ortu. R. Iurauit dicit dominus ... V. Iuxta est salus ...
V. A solis ortu. R. Non discedimus a te ... V. Domine deus uirtutum ... Ad cantica.
A. Ecce in nubibus celi ... R. Intuemini quantus sit ... V. Et dominabitur a mari ...
R. Radix iesse qui exurget ... V. Deus a lybano. R. Egredietur uirga de radice ... V.
Et requiescet super eum ... R. Nascetur nobis paruulus ... V. Ecce aduenit
dominator ... Ad laud. A. Canite tuba in syon quia ... A. Ecce ueniet desideratus ...
A. Erunt praua in directa ... A. Dominus ueniet occurrite ... A. Omnipotens sermo
tuus ... R. Ostende nobis. In ev. A. Dixerunt pharisei ad iohannem ... ia. A. Canite
tuba. iiia. A. Ecce ueniet. via. A. Erunt praua. viiia. A. Omnipotens sermo. Vesper.
R. Tu exurgens. In ev. A. O[riens splendor?].

Fourth Sunday of Advent, from matins to second vespers.

ff. 1v-2r *Invit. Surgite uigilemus quia ... R. Clama in fortitudine qui ... V. Super montem
excelsum ... [R.] Orietur stella ex iacob ... V. A solis ortu. [R.] Modo ueniet
dominator ... V. Ecce dominator. R. Egredietur dominus et ... V. Ex syon species.
R. Precursor pro nobis ... V. Ecce dominator. Pontifex. R. Uidebunt gentes iustum
... V. Et eris corona ... R. Emitte agnum domine ... V. Ex syon species. R. Rorate*

celi desuper ... V. Emitte agnum domine ... R. Germinauerunt campi heremi ... V.
Ecce dominator. R. Radix iesse. R. Egredietur uirga. R. Annunciatum est.

Week after the fourth Sunday of Advent, responses and verses of matins.

f. 2r Feria iia. Invit. Prope est iam dominus ... Ad laud. [A.] Ecce ueniet dominus
princeps ... A. Dum uenerit filius ... A. Ecce iam ueniet ... A. Haurietis aquas in
gaudio ... A. Egredietur dominus de loco ... In ev. [A.] Egredietur uirga de radice
... caro salutare dei.

Feria II after the fourth Sunday of Advent, diurnal antiphons.

f. 2r-v Feria iiiia. A. Rorate celi desuper ... A. Emitte agnum Domine ... A. Ut
cognoscamus domine ... A. Da mercedem domine ... In evangelio. A. Lex per
moysen ... A. Tu bethlem terra ... populum meum israhel.